令和 5 年度 2 月理事会議事録

令和 6年 2月 19日

                 三役会；9時半、部会；10時、理事会；11時

パルコ第 8+9室（依田）

（以下敬称略）

出席者

(会長) 星野、(副会長)相沢、(同) 千綿、(同)相馬(会計) 原、稲垣

(班理事)大貫、岡部、内田、小沼（欠）、斉藤、櫻井、東海林、後藤、高橋、高橋、山本（欠）、

 (ｸﾗﾌﾞ部長理事) 飯塚、海野、// （委嘱）近藤、

理事部長重複者はｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾝ 計 18名

1. 星野会長

１） インフルエンザの流行に注意

２） 新年度から、年会費を２千円に改定する提案を総会にかける。

３） 新年度から、２班８班を合班し仮称 2･8班（7人）、班長は両班で検討中とした。

４） 今年度で９･１０班の松本さんが退会する。

２． 企画部

１） 3 月 11 日落語鑑賞会は予定通りです。

２） 新年度事業を企画部会（３月２５日）で検討予定。

３． 広報部

１） ホームページへのアクセス数は、120,840 回（2 月 14 日現在）で前回理事会時（12

月 17 日）より約 2 ヶ月で約 660 回増加。

２） 閲覧いただき、ありがとうございます。尚、サーバー容量は 444MB（88.8％）です。

３） 新・ホームページの立ち上げに向けての準備は出来ています。

３月三役会で確認し、ご案内は追ってお知らせします。

   ４）４月総会以後クラブへの説明をしたい。

４． 会計担当

１）新年度の年会費は（総会日）各班別に集金（案）＠2千円/人を予定した。

２）新しい予算案を３月の役員会で作成する。

５． 総務部

１） 新年度理事･役員及び会員の退会、変更等の確認は次回三役会迄に（現在：52-1 人）

２） ３月 18日（月）10時：三役会パルコ９階

３） ４月 15日（月）９時：定期総会・理事会 パルコ 10Ｆ第 14集会室（72人室）

＊会場設営及び誘導等協力をお願いします。

            以上